圉 號
限年存

檔
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92-l號

承辦人:羅培心

雹話:（02﹚22577l55分機2355

傳真:﹙02﹚22536548

魎子倌箱:AⅡ8l65﹫ntpc.gov‧tw

!||I|||||I$|l||||||||||||||||||||||||||||||l|||||||||I|||l||
24l

新北市三重區重新路5段646號8樓

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l06年l月24日

發文字號:新北衛食字第l060l6736l號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:

主旨:有關本局椎出「友善新北好藥局APP」暨抽獎活動一案,詳

如說明段,息請貴會協助轉知所屬知悉’請查照。

說明:

一、為推動本市藥局社區化’本局推出「友善新北好藥局APP」,

內有逾800家各區域藥局的詳細資訊,讓民眾以最快速簡便

方式找到距離最近的藥局,以及各項免費如用藥諮詢等健康

服務,同時遠有導航﹑連絡電話、營業時間查詢等貼心功能。

二﹑另為推廣「友善新北好藥局APP」,即日起至3月3l日期間下

載「友善新北好藥局APP」並填妥基本資料的民眾,就可以

參加拈獎’本局將在4月l2日柚出得獎的幸運兒’獎項是可

以記錄行走步數、里程、消耗熱量、智能防丟等多功能的智

慧健康手環。為了避兔踴躍利用APP的民眾向隅,本局冉推

出具備鋁合金車架、避震前又及l8段變速系統的自行車及雙

肩後背包等多項加碼獎品,只要至0ooglePlay或App

Store搜尋關鍵字’’友善新北好藥局’’即可下載。

三、惠請貴會協助轉知所屬知悉’並竭誠歡迎會員親朋好友一同

下載來柚獎。

正本:社圃法人新北市中醫師公會﹑新北市中藥商業同業公會﹑新北市西藥商業同

業公會、新北市糕餅商業同業公會﹑新北市餐飲業職業工會﹑新北市營養師
公會﹑新北市藥師公會、新北市藥劑生公會﹑新北市化柱品商業同業公含﹑
新北市美容美愛材料商紫公會、新北市化工原料商業同業公會、新北市進出

巒
#T

鉋
︻
-

第!頁共2頁

藹
圃

口商業同業公會、新北市商業含、新北市工業會、新北市醫師公會
副本

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第2╴ 共2